РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2018 г.                                                                                                               № 773

р.п. Тальменка

Об утверждении схемы теплоснабжения Тальменского района Алтайского края
на 2018-2033 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих  принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законам № 190-ФЗ от 27.07.2010     «О теплоснабжении»,  постановлений правительства Российской Федерации №154 от 22.02.2012   «О требованиях к схемам  теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и протокола проведения публичных слушаний от 31.07.2018,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую  схему теплоснабжения Тальменского района Алтайского края на 2018-2033 годы.
	3. Настоящее    постановление  разместить    на        официальном  сайте  Администрации Тальменского района Алтайского края   в    информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Тальменского района по оперативному управлению И.А.Щербакова.

Глава Тальменского района                                                             С.Д.Самсоненко